



CFX-COMÉRCIO DE VÁLVULAS E CONEXÕES -ME.

CNPJ : 27.129.601/0001-55. INSCR : 87.332.306
 RUA : TÓQUIO 1933 PARTE,
 SÃO JOÃO DE MERITI – RJ.
 CEP : 25550-140.
 TEL : 55 – 21 - 3757-5169 .
 [SITE] : EM CONSTRUÇÃO.
 [EMAIL] : CFXVALVULAS2017@GMAIL.COM

ORÇAMENTO
3956

VENDEDOR
FLAVIO

DATA
12/06/2024 15:40

EMPRESA DEPOSITO DE COMBUSTIVEIS DA MARINHA
 ENDEREÇO: PRAIA DA BICA - CACUIA - RJ - CEP21931-076
 TELEFONE

A/C

EMAIL

CNPJ .003945020021-98

INSC. EST 10012040

QUANT	UNI.	NCM	DESCRIÇÃO	PREÇO	TOTAL
100	MT		MANG. SUCÇÃO DESCARGA COMB MARROM 1.1/2	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
100	MT		PT300 1/2 MANG 300 LBS AR COMPRIMIDO	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
10	PÇ		ABRAÇ P/ MANGOTE 1.1/2	R\$ 29,50	R\$ 295,00
10	PÇ		14-22I ABRAÇ INOX 9/16 X 7/8 FITA 14MM	R\$ 35,00	R\$ 350,00
10	PÇ		ADI/ACI CONEXÃO ENG RAPIDO 1.1/2 MF	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
10	PÇ		ESPIGAO ROSCA EXTERNA 1.1/2	R\$ 45,50	R\$ 455,00
8	PÇ		BUCHA REDGALV 2 X 1.1/2 BSP 150 LIBRAS	R\$ 45,90	R\$ 367,20
1	PÇ		TRENA CURTA TOP 10 X 25 FITA METAL - MTX	R\$ 99,00	R\$ 99,00
4	PÇ		NIPLE GALV 1.1/2 BSP 150 LIBRAS	R\$ 39,90	R\$ 159,60
2	PÇ		SOQUETE IMPACTO 32MM - WORKER	R\$ 125,00	R\$ 250,00
2	PÇ		SOQUETE IMPACTO 30MM - WORKER	R\$ 99,00	R\$ 198,00
2	PÇ		SOQUETE IMPACTO 24MM - WORKER	R\$ 79,00	R\$ 158,00
4	PÇ		CHAVE COMBINADA 32MM - MAYLE	R\$ 135,00	R\$ 540,00
4	PÇ		CHAVE COMBINADA 24MM - MAYLE	R\$ 75,00	R\$ 300,00
6	PÇ		MIPEL-9103 1.1/2 VALV ESFERA BIPART GAS LATAO PP MGA	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
10	MT		MANGUEIRA ABASTECIMENTO 3/4 X/ 5 METROS	R\$ 390,00	R\$ 3.900,00
6	PÇ		BUCHA RED GALV 1 X 3/4 150 LIBRAS BSP	R\$ 39,90	R\$ 239,40
3	PÇ		HERMETIK VEDA ROSCA 500 GR	R\$ 95,00	R\$ 285,00
1	PÇ		EXTENSAO ELETRICA 20A 100 METROS	R\$ 950,00	R\$ 950,00
1	PÇ		TRENA DE FIBRA LONGA CAIXA ABERTA C/ 50 METROS	R\$ 95,00	R\$ 95,00
1	PÇ		TRENA DE PROFUNDIDADE 20 MT C/ PRUMO C507MDB-20M	R\$ 9.500,00	R\$ 9.500,00
1	PÇ		DESENCRUSTADOR PNEUMATICO 28 AGULHAS MODELO 3P	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
1	PÇ		CHAVE DE IMPACTO PNEUMATICA 3/4 - VONDER	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
2	PÇ		CHAVE ESTRELA DE BATER 32MM - TRAMONTINA	R\$ 250,00	R\$ 500,00
2	PÇ		CHAVE ESTRELA DE BATER 24MM - TRAMONTINA	R\$ 200,00	R\$ 400,00
10	PÇ		LUVA ANTICORTANTE (HPCE) C/ DUPLO BANHO 1007N	R\$ 75,00	R\$ 750,00
16	PÇ		LUVA EMBORRACHADA NITRILICO RESISTENTE 1006N	R\$ 28,35	R\$ 453,60
16	PÇ		ABAFADOR DE RUIDOS AUDITIVO ACOPLAVEL C/CA	R\$ 93,15	R\$ 1.490,40
16	PÇ		OCULOS SEGURANÇA 3M VISION 2000	R\$ 76,53	R\$ 1.224,48
10	PÇ		BICO ABASTECIMENTO AUTO 3/4 DIAM 1/2 CURTO	R\$ 108,53	R\$ 1.085,30

2	PÇ		ALICATE UNIVERSAL 8' - GEDORE	R\$	75,00	R\$	150,00
2	PÇ		ALICATE UNIVERSAL 10" - VIP	R\$	75,00	R\$	150,00
2	PÇ		ALICATE CORTE DIAG 6.1/2 - GEDORE RED	R\$	59,90	R\$	119,80
2	PÇ		ALICATE BICO RETO 6" - VIP	R\$	24,00	R\$	48,00
2	PÇ		SOQUETE DE IMPACTO 26MM	R\$	68,15	R\$	136,30
2	PÇ		SOQUETE DE IMPACTO 28MM	R\$	85,00	R\$	170,00
						R\$	-
						R\$	-
						R\$	-
							R\$ 37.719,08
							0,00%
FRETE							
TOTAL							R\$ 37.719,08

CONDICÕES GERAIS DE FORNECIMENTO:

- a) PRAZO DE ENTREGA :IMEDIATO
- b) ICMSRETIDO ANTERIORMENTE POR SUBST TRIBUTARIA
- d) I.P.I.ZERO
- e) MODALIDADE DE PREÇOS:PREÇO FIXO
- f) LOCAL DE ENTREGA:CIF/RIO
- g) EMBALAGEM:INCLUSO
- h) VALIDADE DA PROPOSTA:20 DIAS
- i) COND. DE PAGAMENTO .Á VISTA